
 

Vi vill önska er en riktigt glad sommar och varmt välkomna till en spännande höst! 

 

 

Några av de saker vi tillsammans kan se fram emot hösten 2022 är: 

 

Distanskurs i avel och genetik 
Distanskursen startar den 24 augusti och är öppen för anmälan nu, se 

https://www.mittskk.se/distansutbildning-i-hundavel-och-genetik.html.  

SKKs distanskurs i avel och genetik utgör del 1 av 2 i SKKs utbildning till Diplomerad avelsfunktionär. Del 2 är 

en helgkurs som planeras bli fysisk, där vi ses på plats i Rotebro, under vinter/vår 2023. Antalet platser på 

helgkursen är begränsat och de som har genomfört distansutbildningen kommer prioriteras och får 

dessutom anmälningsavgiften rabatterad till 50 %. Så passa på att anmäla klubbens avelsfunktionärer till 

distanskursen i avel och genetik! 

 

Gratis webbinarier  
Under vintern/våren 2022 har SKKs avelskommitté (AK) arrangerat gratis webbinarier om ED, RAS, index och 

DNA-tester. För hösten 2022 planerar SKK en fortsatt serie av webbinarier, som är gratis och öppna för alla 

medlemmar. Bland annat kommer AK att arrangera ett webbinarium om genetisk variation, med Maija-

Leena Eloranta som föreläsare.  SKKs Kommitté för hundars mentalitet (KHM) arrangerar inte mindre än fyra 

olika webbinarier om hundars beteende och personlighet, som ett led i firandet av BPH 10 år. Föreläsare är 

Kenth Svartberg, Eva Marie Wergård, Jessica Mann och Per Jensen. De är helt gratis och öppna för alla 

medlemmar men med begränsat antal platser och principen om först till kvarn gäller. Håll utkik på 

https://www.skk.se/webbinarium för mer detaljerad information om innehåll och länk till respektive 

webbinarium! 

 

Digitala rasklubbsträffar 

Under hösten 2022 planerar SKKs avelskommitté arrangera digitala rasklubbsträffar, där vi både informerar 

och tillsammans diskuterar olika viktiga ämnen. Teman för höstens två digitala träffar är Utvärdering av 

hälsoprogram  och Att arbeta med RAS. Träffarna är öppna för alla ras- och specialklubbar men 

deltagarantalet kommer vara begränsat, för att diskussioner och utbyte klubbar emellan ska kunna ske.  Mer 

information om innehåll och anmälan skickas ut till alla specialklubbar, med uppgift att vidarebefordra till 

sina rasklubbar, under början av hösten men boka gärna in datumen i kalendern redan nu: 12 oktober – Att 

utvärdera ett hälsoprogram. 23 november - Att arbeta med RAS. Frågor om rasklubbsträffar eller förslag på 

ytterligare ämnen att ta upp kan skickas till avelskonsulent@skk.se       
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Fysisk avelskonferens 

Den 11-12 november 2022 är det åter dags för SKKs centrala avelskonferens med temat 
”Varför har det blivit så svårt att välja avelsdjur? Utmaningen att bedriva avel i små populationer - nu 
aktuell även för stora raser!” Avelskonferensen är öppen för alla ras- och specialklubbar. Målet är att 
konferensen ska ge deltagarna ökad kunskap, olika infallsvinklar och nya perspektiv samt möjliga verktyg och 
metoder för att hantera utmaningen att planera och bedriva ett långsiktigt hållbart avelsarbete i en sluten 
hundpopulation. 
 
Anmälan är öppen till och med den 19 september 2022 men vi har ett begränsat antal platser och 
principen om först till kvarn gäller!  
 
Mer information om konferensen och anmälan finns här: 
https://www.skk.se/sv/uppfodning/funktionarsinfo/avelsfunktionar/utbildning/avelskonferenser/central-
avelskonferens-2022/  
 

 

Vi hoppas få träffa er på ett eller flera av dessa arrangemang i höst men nu önskar vi er först en riktigt skön 

och avkopplande sommar! 
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